
ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково 

Распоред на часови за учебната 2021/22 година за следење на настава со физичко присуство на учениците 

Одд. Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

I 1.Македонски јазик 
2.Математика 
3.Природни науки 
4.Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Математика 
2.Македонски јазик 
3.Македонски јазик 
4.Општество 

1.Македонски јазик 
2.Математика 
3.Природни науки 
4.Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Математика 
2.Македонски јазик 
3.Македонски јазик 
4.Музичко 
образование 

1.Македонски јазик 
2.Математика 
3.Ликовно 
образование 
4.Физичко и 
здравствено 
образование 

II 1.Одделенски час 
2.Македонски јазик 
3.Македонски јазик 
4.Музичко 
образование 
5.Математика 
6.Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Македонски јазик 
2.Математика 
3.Ликовно 
образование 
4.Ликовно 
образование 

1.Општество 
2.Македонски јазик 
3.Математика 
4.Музичко 
образование 
5.Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Англиски јазик 
2.Математика 
3.Македонски јазик 
4.Природни науки 
 

1.Математика 
2.Физичко и 
здравствено 
образование 
3.Англиски јазик 
4.Македонски јазик 
5.Природни науки 

III 1.Одделенски час 
2.Македонски јазик 
3.Математика 
4.Природни науки 
5.Физичко и 
здравствено 
образование 
 

1.Природни науки 
2.Математика 
3.Македонски јазик 
4.Македонски јазик 
5.Англиски јазик 
6.Музичко 
образование 

1.Математика 
2.Македонски јазик 
3.Општество 
4.Музичко 
образование 
5.Англиски јазик 
6.Физичко и 
здравствено 
образование 
 
 
 

1.Македонски јазик 
2.Математика 
3.Ликовно 
образование 
4.Ликовно 
образование 
5.Англиски јазик 
 

1.Математика 
2.Македонски јазик 
3.Работа со 
компјутер и основи 
на програмирање 
4. Работа со 
компјутер и основи 
на програмирање 
5.Физичко и 
здравствено 
образование 



IV 1.Македонски 
2.Физичко и 
здравствено 
образование 
3.Математика 
4.Историја и 
општества 
5.Цртање, 
сликање, 
вајарство 
6.Одделенски час 

1.Математика 
2.Македонски јазик 
3.Природни науки 
4.Музичко 
образование 
5.Цртање, 
сликање, 
вајарство 

1.Македонски јазик 
2.Историја и 
општества 
3.Физичко и 
здравствено 
образование 
4.Математика 
5.Ликовно 
образование 

1.Природни науки 
2.Англиски јазик 
3.Математика 
4.Физичко и 
здравствено 
образование 
5.Македонски јазик 

1.Англиски јазик 
2.Англиски јазик 
3.Македонски јазик 
4.Математика 
5.Техничко и 
информатика 

V 1.Одделенски час 
2.Македонски јазик 
3.Физичко и 
здравствено 
образование 
4.Македонски јазик 
5.Работа со 
компјутер и основи 
на програмирање 
6.Работа со 
компјутер и основи 
на програмирање 

1.Математика 
2.Математика 
3.Македонски јазик 
4.Англиски јазик 
5.Ликовно 
образование 
6.Ликовно 
образование 
7.Физичко и 
здравствено 
образование 
 

1.Математика 
2.Англиски јазик 
3.Англиски јазик 
4.Македонски јазик 
5.Македонски јазик 
6.Општество 
 

1.Македонски јазик 
2.Математика 
3.Математика 
4.Општество 
5.Музичко 
образование 
6.Музичко 
образование 

1.Природни науки 
2.Природни науки 
3.Физичко и 
здравствено 
образование 
4.Техничко 
образование 
5.Техничко 
образование 

VI 1.Одделенски час 
2.Природни науки 
3.Географија 
4.Математика 
5.Македонски јазик 
6.Етика во 
религиите 
7.Етика во 
религиите 
 

1.Англиски јазик 
2.Француски јазик 
3.Физичко и 
здравствено 
образование 
4.Ликовно 
образование 
5.Математика 
6.Музичко 
образование 

1.Франуски јазик 
2.Физичко и 
здравствено 
образование 
3.Македонски јазик 
4.Географија 
5.Математика 
6.Техничко 
образование 

1.Македонски јазик 
2.Математика 
3.Историја 
4.Англиски јазик 
5.Природни науки 
6.Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Англиски јазик 
2.Математика 
3.Македонски јазик 
4.Историја 
5.Информатика 
6.Информатика 



VII 1.Одделенски час 
2.Математика 
3.Биологија 
4.Англиски јазик 
5.Географија 
6.Македонски јазик 

1.Математика 
2.Физичко и 
здравствено 
образование 
3.Ликовно 
образование 
4.Француски јазик 
5.Музичко 
образование 
6.Етика 

1.Англиски јазик 
2.Македонски јазик 
3.Географија 
4.Математика 
5.Француски јазик 
 

1.Историја 
2.Македонски јазик 
3.Биологија 
4.Математика 
5.Физичко и 
здравствено 
образование 
6.Вештини на 
живеење 

1.Информатика 
2.Историја 
3.Вештини на 
живеење 
4.Македонски јазик 
5.Англиски јазик 
6.Физичко и 
здравствено 
образование 

VIII 1.Одделенски час 
2.Англиски јазик 
3.Македонски јазик 
4.Хемија 
5.Биологија 
6.Географија 
7.Истражување на 
родниот крај 

1.Физика 
2.Математика 
3.Француски јазик 
4.Македонски јазик 
5.Физичко и 
здравствено 
образование 
6.Ликовно 
образование 
7.Истражување на 
родниот крај 

1.Физичко и 
здравствено 
образование 
2.Математика 
3.Француски јазик 
4.Хемија 
5.Биологија 
6.Географија 

1.Англиски јазик 
2.Историја 
3.Физичко и 
здравствено 
образование 
4.Македонски јазик 
5.Математика 
6.Музичко 
образование 

1.Математика 
2.Македонски јазик 
3.Историја 
4.Англиски јазик 
5.Физика 
6.Граѓанско 
обрзование 

IX 1.Одделенски час 
2.Македонски јазик 
3.Англиски јазик 
4.Географија 
5.Математика 
6.Хемија 
7.Иновации 

1.Француски јазик 
2.Физика 
3.Македонски јазик 
4.Математика 
5.Историја 
6.Физичко и 
здравствено 
образование 
7.Ликовно 
образование 

1.Математика 
2.Француски јазик 
3.Хемија 
4.Биологија 
5.Географија 
6.Англиски јазик 

1.Математика 
2.Биологија 
3.Македонски јазик 
4.Музичко 
образование 
5.Историја 
6.Граѓанско 
образование 
7.Физичко и 
здравствено 
образование 

1.Македонски јазик 
2.Англиски јазик 
3.Проекти од 
информатика 
4.Проекти од 
информатика 
5.Физичко и 
здравствено 
образование 
6.Физика 

 


